
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                               24  DE FEBRERO DE 2023

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIO DANERY VALDEZ PINEDA
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, CORRESPONDIENTE 
AL MES DE OCTUBRE

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ROSA ELIDA RIVERA GUTIERREZ 0421-1987-00322 3/10/2022 217319 L100.00

2 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ANA CRISTIANA GIRON PORTILLO 0409-1995-00199 10/10/2022 217423 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ALFREDO RECINOS VASQUEZ 0409-1971-00722 11/10/2022 217439 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE ENERGIA LILIA YAMILETH PORTILLO LOPEZ 0409-1990-00059 11/10/2022 217703 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JESUS ARNOLDO MORALES CLAROS 0417-1947-00072 13/10/2022 217719 L100.00

6 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ESTEBAN PEREZ CARRANZA 0409-1985-00349 13/10/2022 217715 L100.00

7 1 CONSTANCIA DE NO POSEER BIENES WALTER OVENIEL MADRID CACERES 0409-1986-00341 19/10/2022 217779 L50.00

8 1 CONSTANCIA DE NO POSEER BIENES CARLOS ROBERTO ROSA RUANO 0409-1990-00085 19/10/2022 217781 L50.00

9 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES CRUZ TRIGUEROS ALVARADO 0412-1955-00088 20/10/2022 218021 L100.00

10 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES WILMER HUMBERTO TRIGUEROS FERNANDEZ 0409-1990-00280 20/10/2022 218011 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JORGE ANTONIO ESPAÑA 1401-1977-00609 21/10/2022 218025 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ANA ESTER DUBON PEREZ 0409-1974-00310 21/10/2022 218032 L100.00

13 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JUAN MANUEL DERAS 0404-1982-00415 21/10/2022 218031 L100.00

14 1 CONSTANCIA DE ENERGIA LORENA ROBLES HERNANDEZ 0410-1986-00227 24/10/2022 218037 L100.00

15 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES CARLOS SOLIS GONZALES 0415-1960-00049 25/10/2022 218066 L100.00

16 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES GERSON ALFREDO ESCOBAR SALGUERO 0409-1982-00038 26/10/2022 218074 L100.00

17 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES FRANKLIN HUMBERTO LOPEZ 0409-1995-00329 27/10/2022 218086 L100.00

18 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JUAN MANUEL DERAS 0404-1982-00415 31/10/2022 218572 L100.00

L1,700.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 ROSA ELIDA RIVERA GUTIERREZ 0421-1987-00322 3/10/2022 217319 L100.00

2 1 ANA CRISTIANA GIRON PORTILLO 0409-1995-00199 10/10/2022 217423 L100.00

3 1 CARMEN ARACELY PEREZ LOPEZ 0409-1990-00276 11/10/2022 217440 L200.00

4 1 MARIA DORIS PEREZ LOPEZ 0409-1988-00227 11/10/2022 217441 L200.00

5 1 ALFREDO RECINOS VASQUEZ 0409-1971-00722 11/10/2022 217439 L200.00

6 1 ESTEBAN PEREZ CARRANZA 0409-1985-00349 13/10/2022 217715 L200.00

7 1 ANA ESTER DUBON PEREZ 0409-1974-00310 21/10/2022 218032 L200.00

8 1 GERSON ALFREDO ESCOBAR SALGUERO 0409-1982-00038 26/10/2022 218074 L100.00

9 1 FRANKLIN HUMBERTO LOPEZ 0409-1995-00329 27/10/2022 218086 L100.00

L1,400.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 ROSA ELIDA RIVERA GUTIERREZ 0421-1987-00322 3/10/2022 217319 L160.00

2 1 ANA CRISTIANA GIRON PORTILLO 0409-1995-00199 10/10/2022 217423 L140.00

3 1 CARMEN ARACELY PEREZ LOPEZ 0409-1990-00276 11/10/2022 217440 L300.00

4 1 MARIA DORIS PEREZ LOPEZ 0409-1988-00227 11/10/2022 217441 L230.00

5 1 ALFREDO RECINOS VASQUEZ 0409-1971-00722 11/10/2022 217439 L1,113.00

6 1 LILIA YAMILETH PORTILLO LOPEZ 0409-1990-00059 11/10/2022 217703 L50.00

7 1 ESTEBAN PEREZ CARRANZA 0409-1985-00349 13/10/2022 217715 L160.00

8 1 ANA ESTER DUBON PEREZ 0409-1974-00310 21/10/2022 218032 L160.00

9 1 LORENA ROBLES HERNANDEZ 0410-1986-00227 24/10/2022 218037 L50.00

10 1 GERSON ALFREDO ESCOBAR SALGUERO 0409-1982-00038 26/10/2022 218074 L160.00

11 1 FRANKLIN HUMBERTO LOPEZ 0409-1995-00329 27/10/2022 218086 L140.00

L2,663.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 ORBIN OMAR ALDANA MARROQUIN 0409-1990-00768 4/10/2022 217324 L1,000.00

2 NAHUN DUBON VILLEDA 0409-1982-00722 4/10/2022 217325 L1,000.00

3 MARIO DIAZ RAMIREZ 0409-1990-00469 17/10/2022 217753 L300.00

L2,300.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 MELVIN RAMON MADRID CACERES 0409-1984-00174 10/10/2022 217428 L100.00

2 JOSE CRUZ HERNANDEZ PEÑA 0416-1951-00098 19/10/2022 217790 L100.00

3 JORGE GARCIA 0409-1947-00116 20/10/2022 218013 L100.00

L300.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


